11. Si qua Religiosa extraordinar ium Confessarium expetat, nulli 

Antistitae liceat, vel per se vel per alios, neque directe neque indirecte, 

petitionis ra t ionem inquirere, petitioni verbis vel factis refragari, aut 

quavis ratione ostendere se id aegre ferre; quod si ita se gesserit, a 

proprio Ordinario moneatur ; si i terum id ipsum peccaverit, ab eodem 

deponatur , audita tamen prius sacra Congregatione de Religiosis. 

12. Omnes Religiosae de sociarum confessionibus nullo modo inter 

se colloquantur, neve eas sorores carpere audeant , quae apud alium, 

quam deputatum, confessionem peragant ; secus ab Antistita vel ab 

Ordinario puniantur . 

13. Confessarii speciales, ad . monaster ium, seu domum religiosam 

vocati, si intelligant Religiosas nulla iusta causa vel necessitatis vel 

utilitatis spiritualis ad ipsos accedere, eas prudenter dimittant. Monen

tur praeterea omnes Religiosae, ut facultate sibi concessa specialem 
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petendi Confessarium sic u tantur , ut, rat ionibus humanis sepositis, tan

tummodo spirituale bonum et maiorem in religiosis vir tut ibus progres

sum intendant . 

14 Si quando Moniales aut Sorores extra propriam domum, quavis 

de causa, versari contigerit, liceat iis in qualibet ecclesia vel oratorio, 

etiam semipublico, confessionem peragere apud quemvis Confessarium 

pro utroque sexu adprobatum. Antistita neque id prohibere, neque de 

ea re inquirere potest, ne indirecte quidem; Religiosaeque nihil Anti

stitae suae referre tenentur. 

15. Moniales omnes au t Religiosae, cum graviter aegrotant, licet 

mortis periculum absit, quemlibet Sacerdotem ad confessiones exci

piendas adprobatum arcessere possunt, eique, perdurante gravi infir

mitate, quoties voluerint, confiteri. 

16. Hoc Decretum servandum erit ab omnibus religiosis mulierum 

familiis, votorum cum sollemnium, tum simplicium, ab Oblatis aliisque 

piis communitat ibus, quae nullis votis obstr inguntur , etiamsi Inst i tuta 

sint t an tum dioecesana. Obligat etiam communitates, quae in Praelat i 

regularis iurisdictione sun t ; qui nisi fidelem observantiam huius De

creti curet, Episcopus seu Ordinarius illius loci id agat ipse t amquam 

Apostolicae Sedis Delegatus. 

17. Hoc Decretum Regulis et" Consti tut ionibus uniuscuiusque reli

giosae familiae addendum erit, et publice legendum lingua vulgari in 

Capitulo omnium Religiosarum, semel in anno. 

Ttaque praerogatis Erñis Pa t r ibus Cardinalibus sacrae Congrega

tionis de Religiosis in plenario coetu ad Vaticanum habi to die 31 mensis 

Ianuari i anno 1913, sanctissimus Dominus noster Pius P P . X, referente 

infra scripto Secretario, hoc Decretum in omnibus adprobare et confir

mare dignatus est, et mandare ut in lucem edatur, et ab omnibus ad 

quos spectat, in posterum apprime servetur. 

Contrariis non obstant ibus quibuscumque, etiam speciali et indi

vidua mentione dignis. 

Datum Romae, ex Secretaria sacrae Congregationis de Religiosis, 

die 3 mensis februarii anno 1913. 

L. © S. 

Fr. I. C. CARD. VIVES, Praefectus. 

f Donatus, Archiep. Ephesinus , Secretarius. 
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NOMINATIO EPISCOPI . 

Brevi apostolico nominatus es t : 

28 ianuarii 1913. — Episcopus titularis Thuburbitanus >et Vicarius 

Apostolicus novi vicariatus de Banguelo in Africa centrali, R. D. Ste

phanus Larue, e Societate Missionariorum ad Afros. 

DE CAEREMONIIS QUIBUSDAM SERVANDIS CORAM AUGUSTISSIMO SACRAMENTO, 

ADSISTENTE VEL CELEBRANTE EPISCOPO. 

Sacrorum Ri tuum Congregationi sequentia dubia pro oppor tuna 

solutione proposita fuerunt; n imirum: 

I. In solemni benedictione cum sanctissimo Eucharist iae Sacra

mento, quando episcopus assistit cappa indutus, et ponit incensum in 

thuribulo, debetne etiam ipse thurificare Ssmum Sacramentum ? 

II. Si praedicta benedictio solemnis detur post vesperas pontifica

les, presbyter assistens throno, debetne genuflectere a dextris episcopi 

in infimo gradu altaris, eique ministrare incensum ac demum porrigere 

ostensorium pro benedictione imper t ienda? 

III . Si al iquando contingat, ut episcopus Missam pontificalem cele

bret coram augustissimo Sacramento exposi to, debetne ipse canere 

Gloria et Credo et legere Epistolam atque Evangelium in throno, more 

solito, absque m i t r a ? 

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii , 

audito Commissionis Liturgicae suffragio, propositis dubiis ita respon

dendum censui t : 

Ad I. Affirmative iuxta decretum n. 3035 Briocen., 21 iulii 1855, ad 1. 

I. 

DUBIA 
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Ad II. Presbyter assis tens accedit ad episcopum tan tum pro mini

s t rando incenso et thur ibulo ad incensat ionem; mox locum cedat dia

cono assistenti qui deinde ostensorium episcopo est porrecturus. 

Ad III. Affirmative in casu: sed iuxta morem et consuetudinem 

ecclesiarum cathedral ium et congruenter menti Caeremonialis Episco

porum, lib. I, cap. 12, num. 8 et 9, episcopus se abstinet a celebranda